Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT              – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716
email: licitacaocamaraaf@gmail.com                                                                                                           site: www.altafloresta.mt.leg.br

EXTRATO DE ADESÃO "CARONA"

A ATA DE REGISTRO DE PREÇO  Nº042/2017 – IFAC

A Câmara Municipal de Alta Floresta-MT, através da Comissão Permanente de Licitação - CPL,

torna público, a ADESÃO à Ata de Registro de Preços nº 042/2017 e Pregão Presencial 019/2017 /

Processo 23244.0007767/2017-59, cujo OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviço

de internet de link dedicado (IPCONNECT), 20 MBPS. Conforme autorização de Adesão a Ata de

Registro de Preço nº 042/2017- IFAC.  Gerenciador do Registro de Preços: Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia do Acre - IFAC, sendo a detentora do registro a empresa: OI S.A

inscrita no CNPJ nº 76.535.764/0001-43, com valor total de R$ 46.000,00 (quarenta e seis mil

reais). VIGÊNCIA DA ATA DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES.  DATA DA

ADESÃO: 20/12/2017.

Alta Floresta-MT em 20/12/2017.

Marcelo T Murata

Presidente da CPL.